
PMČR2016PMČR2016 Letiště Moravská Třebová, 22.5. - 4.6.2016Letiště Moravská Třebová, 22.5. - 4.6.2016

Bulletin č.1

Plachtařské mistrovství České
republiky 2016

Soutěž pořádá ve spolupráci s Aeroklubem České republiky

z pověření Odborné sportovní komise bezmotorového létání

ve dnech 22.5. - 4.6.2016

Aeroklub Moravská Třebová.

Zpracoval: Pavel Řeřicha

1 / 3 



PMČR2016PMČR2016 Letiště Moravská Třebová, 22.5. - 4.6.2016Letiště Moravská Třebová, 22.5. - 4.6.2016

A. ÚDAJE O SOUTĚŽI

Název soutěže
Plachtařské mistrovství České republiky (dále jen PMČR).

Místo konání soutěže
Místo konání soutěže: Letiště Moravská Třebová – LKMK

Časový rozvrh soutěže
Termín doručení přihlášek 7.5.2016
Termín zaplacení vkladů: 13.5.2016
Trénink: 18.5. – 21.5.2016
Termín pro změnu třídy: 21.5.2016, do 18.00 hod
Registrace: 21.5.2016, 11.00 – 19.00 hod
Porada účastníků soutěže: 21.5.2016, 20.00 hod
Oficiální zahájení, 1. briefing: 22.5.2016, 10.00 hod
Soutěžní období: 22.5. – 4.6.2016
Hangárpárty: 4.6.2016, 19.00 hod
Ukončení soutěže, vyhlášení výsledků: 5.6.2016, 10.00 hod

Pořadatel soutěže
Aeroklub Moravská Třebová, z.s. 
Letiště, č.p. 220, 569 32 Staré Město
Telefon aeroklub: 461 311 328
E-mail: zavody@lkmk.com
Web: www.lkmk.com
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1280559339 / 0800
IBAN: CZ52 0800 0000 0012 8055 9339
BIC (SWIFT): GIBACZPX

Organizační štáb
Ředitel soutěže: Pavel Řeřicha
Zástupce ředitele: Rudolf Ferbar, Martin Picek
Hlavní rozhodčí: Jiří Cihlář
Task Setter: Jiří Cihlář, Pavel Řeřicha
Meteorolog: Jan Horák

B. VŠEOBECNÉ

Vklad
Vklad soutěžícího je 3.100,- Kč.
Vklad musí být zaplacen nejpozději do 13.5.2016 bankovním převodem na účet Aeroklubu
Moravská Třebová.
Jako  variabilní  symbol  uvede  soutěžící  své  rodné  číslo.  Variabilní  symbol  slouží  k
identifikaci platby soutěžícího.

2 / 3 

http://www.lkmk.com/


PMČR2016PMČR2016 Letiště Moravská Třebová, 22.5. - 4.6.2016Letiště Moravská Třebová, 22.5. - 4.6.2016

Nominace
Nominace soutěžících  na PMČR 2016 se  řídí  pravidly  ustanovenými  v  SŘ,  Soutěž  je
otevřena i pro zahraniční účastníky dle bodu 6.3. SŘ.

Celkový počet povolených přihlášek
Kapacitní omezení letiště Moravská Třebová je 100 soutěžících kluzáků. Při vyšším počtu
přihlášených  soutěžících  může  Pořadatel  odmítnout  účast  volně  nominovaných  a
zahraničních účastníků.
Maximální počet soutěžních kluzáků v jedné třídě je 100.

Aerovleky
Cena aerovleku do 600 m AAL:
- třída KLUB: max 700,- Kč;
- třídy KOMBI: max 800,- Kč.
Závazná cena aerovleku bude zveřejněna nejpozději  30.4.2016 s  ohledem na cenový
vývoj LPH.

Ubytování
- ubytovna aeroklubu
  - dvou až čtyřlůžkové pokoje: 160,- Kč/osoba/den (max 30 osob),
  - dvoulůžkový apartmán: 230,- Kč/osoba/den (2 apartmány);
- ubytování - kemp
stan, karavan: 120 Kč/osoba/den; v ceně za ubytování  v kempu je zahrnuta elektrická
přípojka.
Děti do 10 let budou v kempu ubytovány zdarma.

Stravování
Pořadatel zajistí  pro zájemce možnost stravování  (snídaně, balíček, večeře) v hodnotě
max 200,- Kč/osobu/den/ v AeroBistru letiště Moravská Třebová.

3 / 3 


	PMČR2016 Letiště Moravská Třebová, 22.5. - 4.6.2016
	Nominace soutěžících na PMČR 2016 se řídí pravidly ustanovenými v SŘ, Soutěž je otevřena i pro zahraniční účastníky dle bodu 6.3. SŘ.
	Kapacitní omezení letiště Moravská Třebová je 100 soutěžících kluzáků. Při vyšším počtu přihlášených soutěžících může Pořadatel odmítnout účast volně nominovaných a zahraničních účastníků.

